СОВЕТ

НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   21.09.2023 г.         № 13-21

«О прекращении полномочий

 главы муниципального образования»

В соответствии с Федеральном законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Новокраснянского муниципального

образования, Совет Новокраснянского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия главы Новокраснянского муниципального

образования Кузнецовой Елены Юрьевны  21.09.2023 г.  в связи с истечением

срока.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Новокраснянского

муниципального образования    Кузнецова Е.Ю.